[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2020 г.  № 437
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района от 23.10.2019 года № 778 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Кореневского района Курской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы»

Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кореневского района от 23.10.2019 года № 778 «Об утверждении прогноза социально- экономического развития Кореневского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы», изложив преамбулу постановления в следующей редакции:

1.1. «В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области, постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 07.06.2019 года № 394 «О разработке прогноза социально-экономического развития Кореневского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Кореневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы

Кореневского района

                 С.В. Иванов